
 

 

 

Zarządzenie nr  222/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie: przyjęcia projektu budżetu Gminy  Aleksandrów Łódzki na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 230, art 233 i art 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305; , zm.: Dz.U. z 2021r., poz. 1535 i poz. 1773) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łόdzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Przyjmuje się następujące założenia do projektu budżetu na 2022 rok wraz z Załącznikami  do 

projektu budżetu od Nr 1 do Nr 12 oraz z objaśnieniami: 

a) dochody budżetowe  - 155.000.000,00 zł 

b) wydatki budżetowe  - 168.427.590,00 zł 

c) planowany  deficyt budżetowy -    13.427.590,00 zł. 

2. Ustala się , że planowany deficyt budżetowy w kwocie 13.427.590,00 zł pokryty zostanie 

przychodami z wyemitowanych papierów wartościowych. 

3. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022 - 

2029 wraz z Załącznikami od Nr 1 do Nr 3. 

 

§ 2. Przedkłada się Projekt Uchwały Budżetowej na rok 2022 wraz z załącznikami i objaśnieniami 

oraz Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022 - 2029 wraz 

z załącznikami Radzie Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Łodzi. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


